Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de materiais de ferragens, ferramentas e
hidráulicos em geral, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão
do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 149.381,85 (cento e quarenta e nove mil, trezentos e
oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 19 de
fevereiro de 2025;  Término:  19 de fevereiro de 2026.  FONTES DE RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004
PROGRAMA  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO.  04  122  0005  2024  0000  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA

[...]

COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA  sob  CNPJ  n.º  17.389.687/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.  OBJETO:
Fornecimento de materiais de ferragens, ferramentas e hidráulicos em geral, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 391.838,66 (trezentos e noventa e um mil,
oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:
Início:  19  de  fevereiro  de  2025;  Término:  19  de  fevereiro  de  2026.  FONTES DE RECURSOS:  PODER 02  PODER
EXECUTIVO / FONTE 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE TRABALHO 10 122 0021 PROGRAMA

[...]

COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA  sob  CNPJ  n.º  17.389.687/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.  OBJETO:
Fornecimento de materiais de ferragens, ferramentas e hidráulicos em geral, de interesse da secretaria Municipal de
Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 352.298,47 (trezentos e cinquenta e dois mil,
duzentos e noventa e oito reais e quarenta e sete centavos). DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:
Início:  19  de  fevereiro  de  2025;  Término:  19  de  fevereiro  de  2026.  FONTES DE RECURSOS:  PODER 02  PODER
EXECUTIVO / FONTE 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005 PROGRAMA

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO:  Fornecimento  de  materiais  de  ferragens,  ferramentas  e  hidráulicos  em geral,  de  interesse  da  Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 65.031,26 (sessenta e
cinco mil e trinta e um reais e vinte e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 19
de fevereiro de 2025; Término: 19 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO /
FONTE 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO 08 122 0004 PROGRAMA DE

[...]

autorização se fundamenta no Art. 75, VIII, da Lei Federal n.º 14.133, de 2021 e Decreto Municipal 03, de 03 de janeiro de
2025.  O valor  máximo que a  contratada receberá  da  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  FINANÇAS,
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO é de R$ 60.730,00 (sessenta mil, setecentos e trinta reais), que será pago com
recursos  da  dotação  orçamentária:  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:02  -  PODER  EXECUTIVO;  ÓRGÃO/UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E CIDADE; SUBFUNÇÃO:15 122
004  -  PROGRAMA  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO;